
№ 開札順 応札者 第１回
（金額：円）

第  回
（金額：円）

応札率 落札業者

番号 22100009 土木 1 （有）岩井組 2,020,000 99.50%
工事名 2 （有）オガシワ建設 2,000,000 98.52%

3 （有）おのざと工業 1,980,000 97.53% ○
工事場所 立石 地内 4 （株）神林建設 2,010,000 99.01%
予定価格 2,030,000 円 5 （有）クドウ 1,990,000 98.02%
最低制限価格 1,705,000 円（執行後公表) 6 （株）同友企業 2,000,000 98.52%
担当課 区画整理課 7 （有）藤友企興 1,990,000 98.02%
落札率 97.53% 8 茂原建設工業（株） 2,010,000 99.01%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100010 舗装 1 （株）青木土建 5,990,000 99.33%
工事名 2 （有）おのざと工業 5,890,000 97.67%

3 （有）クドウ 5,870,000 97.34% ○
工事場所 立石 地内 4 関口廣建設（株） 6,030,000 100.00%
予定価格 6,030,000 円 5 多野産業（株） 6,020,000 99.83%
最低制限価格 5,001,000 円（執行後公表) 6 （有）中日建設エンジニアリング 5,940,000 98.50%
担当課 区画整理課 7 （有）藤友企興 5,960,000 98.83%
落札率 97.34% 8 茂原建設工業（株） 5,900,000 97.84%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100011 舗装 1 （株）青木土建 4,630,000 98.30%
工事名 2 （有）おのざと工業 4,650,000 98.72%

3 （有）クドウ 4,620,000 98.08%
工事場所 立石 地内 4 関口廣建設（株） 4,700,000 99.78%
予定価格 4,710,000 円 5 多野産業（株） 4,660,000 98.93%
最低制限価格 3,908,000 円（執行後公表) 6 （有）中日建設エンジニアリング 4,650,000 98.72%
担当課 区画整理課 7 （有）藤友企興 4,610,000 97.87% ○
落札率 97.87% 8 茂原建設工業（株） 4,690,000 99.57%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100013 電気 1 荏原商事（株）群馬営業所 辞退 *****
工事名 2 クシダ工業（株） 526,800,000 99.46%

3 （株）第一テクノ群馬支店 525,500,000 99.22%
工事場所 矢場・保美・浄法寺 地内 4 利根電気工事（株） 526,000,000 99.31%
予定価格 529,620,000 円 5 藤田エンジニアリング（株） 519,000,000 97.99% ○
最低制限価格 464,553,000 円（執行後公表) 6 明協電機（株）群馬営業所 辞退 *****
担当課 浄水課 7 （株）明電舎群馬支店 辞退 *****
落札率 97.99% 8 （株）ヤマト 527,200,000 99.54%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100014 造園 1 （株）築 2,600,000 95.94% ○
工事名 2 小池造園 2,650,000 97.78%

3 さかもと園芸（株） 2,660,000 98.15%
工事場所 三波川 地内 4 （有）高桑造園土木 2,670,000 98.52%
予定価格 2,710,000 円 5 （株）中野農園芸 2,610,000 96.30%
最低制限価格 2,439,000 円（執行後公表) 6 （有）みどり産業 2,630,000 97.04%
担当課 にぎわい観光課  
落札率 95.94%  
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100015 建築 1 （株）イノウエ建設工業 3,020,000 94.08%
工事名 2 （株）金澤工務店 2,980,000 92.83% ○

3 （株）神林建設 3,180,000 99.06%
工事場所 三波川 地内 4 （株）コタケ 3,090,000 96.26%
予定価格 3,210,000 円 5 （有）土橋工務店 3,100,000 96.57%
最低制限価格 2,779,000 円（執行後公表) 6 （有）原建設工房 3,140,000 97.81%
担当課 にぎわい観光課 7 （株）山口工務店 3,110,000 96.88%
落札率 92.83% 8 （株）倭組 辞退 *****
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22200005 測量設計 1 アコン測量設計（株）藤岡営業所 21,500,000 94.00%
業務名 2 関東測量（株） 21,800,000 95.32%

3 協和補償コンサルタント（株） 21,800,000 95.32%
業務場所 藤岡 地内 4 技研コンサル（株） 21,900,000 95.75%
予定価格 22,870,000 円 5 （株）コイデ 21,900,000 95.75%
最低制限価格 16,009,000 円（執行後公表) 6 三陽技術コンサルタンツ（株） 21,200,000 92.69%
担当課 複合施設建設室 7 （株）高崎測量 21,500,000 94.00%
落札率 91.82% 8 都市開発設計（株） 21,800,000 95.32%
入札方式 指名競争入札 9 富岡測量設計（株） 21,880,000 95.67%

10 （株）冨永調査事務所 21,000,000 91.82% ○
 
 

複合施設周辺道路測量設計業務委託

都市計画道路3.4.23号線　道路築造工事

都市計画道路3.4.23号線　歩道舗装工事

都市計画道路3.4.23号線　車道仮舗装工事

中央監視装置更新工事

電気柵設置工事

桜山公園山頂トイレ改修工事

7

1

2

3

4

5

6

入札日　令和4年5月12日（電子・指名）

※金額は消費税抜きの額です。

※予定価格の公表は随意契約を除きます。

工事・業務名等



番号 22200006 測量設計 1 アコン測量設計（株）藤岡営業所 1,580,000 94.04%
業務名 2 新井調査設計（株）藤岡営業所 1,550,000 92.26% ○

3 （有）飯塚測量 1,630,000 97.02%
業務場所 藤岡（仲町） 地内 4 （有）黒澤測量 1,650,000 98.21%
予定価格 1,680,000 円 5 （株）総合技術 1,570,000 93.45%
最低制限価格 1,176,000 円（執行後公表) 6 藤岡測量設計（株） 1,580,000 94.04%
担当課 土木課 7 （有）平成コンサルタント藤岡営業所 1,600,000 95.23%
落札率 92.26% 8 （株）山田工務所藤岡営業所 1,650,000 98.21%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

市道4202号　用地境界測量業務委託

8



№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第２回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 22100008 電気 1 オルガノプラントサービス（株） 43,000,000 ***** ○
工事名  

 
工事場所 矢場 地内  
予定価格 ***** 　　　  
最低制限価格 ***** 　　　  
担当課 浄水課  
落札率 *****  
入札方式 随意契約  

 
 
 

番号 22100012 機械器具 1 森平舞台機構（株） 36,000,000 35,000,000 ***** ○
工事名  

 
工事場所 藤岡2728 番地  
予定価格 ***** 　　　  
最低制限価格 ***** 　　　  
担当課 地域づくり課  
落札率 *****  
入札方式 随意契約  

 
 
 

番号 22200004 ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1 （株）佐藤総合計画 159,000,000 ***** ○
業務名  

 
業務場所 藤岡942番地1他  
予定価格 ***** 　　　  
最低制限価格 ***** 　　　  
担当課 複合施設建設室  
落札率 *****  
入札方式 随意契約  

 
 
 

中央浄水場　ろ過池盤更新工事

藤岡市みかぼみらい館大ホール舞台機構制
御部更新工事

（仮称）旧公立藤岡総合病院跡地複合施設実
施設計業務委託

1

2

3

見積日　令和4年5月12日

※金額は消費税抜きの額です。

※予定価格の公表は随意契約を除きます。

工事・業務名等


